MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES

PORTARIA Nº 96/2018/SEI-LNCC

DE  03  DE OUTUBRO  DE 2018

SUBSTITUTO SERED/COTIC

O DIRETOR  DO LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO CIENTÍFICA –
LNCC, Unidade de Pesquisa do Ministério da Ciência, Tecnologia, Inovações e
Comunicações, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria MCT nº 407, de
28/jun/2006,

RESOLVE

                  Art. 1º - Designar o servidor BRUNO ALVES FAGUNDES, CPF n.º 095.929.227-64,
matricula SIAPE n.º 2049245, para substituir nos impedimentos ou afastamentos regulares,
PAULO CABRAL FILHO, Chefe do Serviço de Suporte de Sistemas e Redes – SERED da
Coordenação de Tecnologia da Informação, código DAS – 101.1, do Laboratório Nacional de
Computação Científica deste Ministério.

Art. 2º - Esta Portaria cancela a Portaria nº 021 de 22/03/2018.

AUGUSTO CÉSAR GADELHA VIEIRA

Documento assinado eletronicamente por Augusto César Gadelha Vieira, Diretor do
Laboratório Nacional de Computação Científica, em 08/10/2018, às 11:12, conforme
art. 3º, III, "b", das Portarias MC nº 89/2014 e MCTIC nº 34/2016.

Portaria 96 (3427654)         SEI 01209.000002/2018-62 / pg. 1

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mctic.gov.br/verifica.html, informando o código verificador 3427654 e o
código CRC E31D6D62.

Referência: Processo nº 01209.000002/2018-62 SEI nº 3427654

Portaria 96 (3427654)         SEI 01209.000002/2018-62 / pg. 2

https://sei.mctic.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 96 (3427654)